Постановление Кабинета Министров Республики Татарстан
от 31 декабря 2013 г. N 1122
"О внесении изменений в приложение к постановлению Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.02.2008 N 89 "О проведении предварительных при поступлении на работу и периодических медицинских осмотров (обследований) определенных категорий работников на инфекции, передающиеся преимущественно половым путем, и заразные кожные болезни"
Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:

Внести в приложение к постановлению Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.02.2008 N 89 "О проведении предварительных при поступлении на работу и периодических медицинских осмотров (обследований) определенных категорий работников на инфекции, передающиеся преимущественно половым путем, и заразные кожные болезни" (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.02.2008 N 126, от 25.07.2008 N 525) следующие изменения:

в пунктах 3, 5, 6, 8, 11, 12, 13, 14 графы "Осмотр дерматовенеролога", "Исследование крови на сифилис" и "Бактериоскопическое исследование на инфекции, передающиеся половым путем" изложить в следующей редакции:

"при поступлении на работу, в дальнейшем 1 раз в год".

	Премьер-министр
Республики Татарстан
	И.Ш. Халиков